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PRESSEMELDING 

 
Association of Dental Education in Europe, European Dental Students’ Association og Henry 
Schein samarbeider rundt lanseringen av “2023 Oral Health Professional Educators’ ‘Practice 
Green©’ priser” for tannlegehøyskoler and foreninger 

 
Dublin/Amsterdam/Hamburg, 03 april 2023 – Association of Dental Education in Europe (ADEE), European 
Dental Students’ Association (EDSA) og Henry Schein har gleden av å kunngjøre lanseringen av Oral Health 
Professional Educators’ “Practice Green ©”-prisen. Med sikte på å innarbeide en etos for bærekraft i 
livssyklusen for utdanning for tannhelsepersonell. Knyttet til deres pedagogiske og kliniske praksismiljøer, 
vil eksempler på “best practice” bli vist frem og anerkjent gjennom deltakelse i dette programmet.   
 
I forbindelse med lanseringen av prisene, sier ADEE-president prof. Pål Barkvoll: “ADEE er glad for å kunne 
anerkjenne innsatsen til sine medlemsinstitusjoner som i mange år har frontet og fremmet bærekraft på 
dagsorden. Kombinert med den kommende publiseringen av læringsresultatene om bærekraft i 
kjernelæreplanen til ADEE’s Graduating European Dentist, vil våre medlemmer være godt i stand til å sikre 
arbeidsmetoder som hensyntar miljø og bærekraft. “  
 
Deltakere i prisutdelingen inviteres til å sende inn sin søknad om bærekraftige prosjekter i tre kategorier: 
 

 Faculty Campus Initiative, 

 Faculty Curriculum Initiative, og  

 Faculty Procurement and Product Use Initiative. 
 
Institusjoner kan fremheve sine erfaringer og innvirkning på området bærekraftig utdanning samt klinisk og 
administrasjonspraksis som har vært til nytte for institusjonene, samfunnet og miljøet.  
 
EDSA-president Martha Adam oppsummerer: «EDSA har lenge tatt til orde for at akademiske institusjoner 
skal omfavne bærekraftig og grønn praksis i pensumet til universitetsstudiene og utover det. Vi er glade for 
å bli invitert til å delta i denne nye innovative prisen og ser frem til å se virkningen i praksis.» 
 
Prisen ble oppkalt etter Henry Scheins nylig lanserte internasjonale bærekraftsprogram, Practice Green, 
designet for å styrke helsevesenet til å påvirke planetens fremtid positivt ved å redusere det økologiske 
fotavtrykket og fremme bærekraft. 
 
«Vårt mål er å hjelpe helsepersonell med å øke innsatsen for å bli mer bærekraftig samtidig som de 
fortsetter å gi pasientbehandling av høy kvalitet. Takket være samarbeidet med ADEE og EDSA rundt Oral 
Health Professional Educators’ “Practice Green ©”-prisen, kan vi øke bevisstheten og understreke den 
viktige rollen som tannlegehøyskoler har i å bidra til å etablere grunnlaget for mer bærekraftig 
tannbehandling,» sier Andrea Albertini, CEO Henry Schein’s International Distribution Group  
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Innlevering av søknader er nå åpen for ADEE medlemsinstitusjoner og vil forbli åpen fram til 31. mai 2023. 
Prisene vil bli delt ut på et gallaarrangement i forbindelse med årsmøtet ADEE 2023 i Liverpool i 
Storbritannia fredag 25. august 2023.  
 
For mer informasjon om søknaden, vennligst se prisens nettsted eller kontakt administrator@adee.org.   
 
 
Om ADEE 
 
Association for Dental Education in Europe (ADEE) ble grunnlagt i 1975 og samler et bredt spekter av medlemmer over 
hele Europa bestående av tannlegehøyskoler, spesialistforeninger og nasjonale foreninger med tannlegeutdanning 
som formål. ADEE er forpliktet til å fremme det høyeste nivået av helsetjenester for alle mennesker i Europa gjennom 
sine formålserklæringer og ved å fokusere på standardisering og fremme av utdanningen for tannhelsepersonell. 
ADEEs medlemmer kommer både fra WHOs Europaregion og utenfor.   

 
Om EDSA 
 
European Dental Students’ Association (EDSA) ble grunnlagt i 1988 og representerer i dag mer enn 70 000 
tannlegestudenter fra 182 tannlegehøyskoler i 33 forskjellige land. EDSA er en ideell og uavhengig organisasjon som er 
åpen for alle lokale eller nasjonale tannlegestudentforeninger i den europeiske regionen. 

 
Om Henry Schein 
 
Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) er et løsningsselskap for helsepersonell drevet av et nettverk av mennesker og 
teknologi. Med mer enn 22 000 Team Schein-medlemmer verden over forsyner selskapets nettverk med betrodde 
rådgivere mer enn 1 million kunder globalt med over 300 viktige løsninger som bidrar til å forbedre driften og de 
kliniske resultatene. Gjennom et sentralisert og automatisert distribusjonsnettverk jobber Henry Schein med et utvalg 
på mer enn 300 000 merkevarer og egne Henry Schein merkevarer i våre distribusjonssentre. Som FORTUNE 500 
selskap og medlem av S&P 500®-indeksen, har Henry Schein sitt hovedkontor i Melville, NY, og har virksomheter eller 
datterselskaper i 32 land og territorier. For mer informasjon, besøk Henry Schein på www.henryschein.com. 

 
Mediekontakter 

 
ADEE 
Denis Murphy   
Chief Administrative Officer 
Email: denis.murphy@adee.org 
Phone: +353 86 816 9729 
 
EDSA  
Charlotte Carter 
Vice President of External Affairs 2022-2023 
European Dental Students’ Association 
Email: vpexternal@edsaweb.org 
 
Henry Schein 
Stefanie Fleige  
Director, Corporate Media Relations EMEA 
Email: stefanie.fleige@henryschein.de 
Phone: +49 40 65668 691                
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